פרוטוקול זה מהווה אסמכתא למעצר.

קצין משטרה, ממונה בתחנה, רשאי לשחרר את החשוד במועד מוקדם יותר באם תסתיים החקירה.

רשויות שב"ס מתבקשות ליתן תגובה לטענות החשוד בגין שיחות טלפון שערך כביכול החשוד הנוסף בפרשה
עאמר מעדי בעת היותו עצור ימים וזאת עד יום 15.6.15 שעה 12:00 לעיון בית המשפט.

ניתנה והודעה היום כ"ז סיוון תשע"ה, 14/06/2015 במעמד הנוכחים.

ניר מישורי לב טוב , שופט

הוקלד על ידי סתו ממן

https://www.verdicts.co.il
https://www.verdicts.co.il